

Årsredovisning

för

Uddareds Express Service AB

556865-2654

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uddareds Express Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 4/4 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lerum 4/4 2023



Ove Lindahl

Årsredovisning

för

Uddareds Express Service AB

556865-2654

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Uddareds Express Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transport- och budtjänster.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	42	656	808	923
Resultat efter finansiella poster	-165	55	146	-63
Soliditet (%)	90	90	86	49

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom företagsledaren numera är pensionär och endast arbetar vid enstaka tillfällen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	332 647	43 212	425 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 212	-43 212	0
Årets resultat			-165 176	-165 176
Belopp vid årets utgång	50 000	375 859	-165 176	260 683

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 235 000 kr (235 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 859
årets förlust	-165 176
	210 683
disponeras så att i ny räkning överföres	210 683
	210 683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 305	655 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 305	655 661
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 275	-317 202
Personalkostnader	2	-39 011	-274 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 345	-8 932
Summa rörelsekostnader		-207 631	-600 741
Rörelseresultat		-165 326	54 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-135
Summa finansiella poster		150	-135
Resultat efter finansiella poster		-165 176	54 785
Resultat före skatt		-165 176	54 785
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 573
Årets resultat		-165 176	43 212

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 345
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 345
Summa anläggningstillgångar		0	1 345
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	84 896
Övriga fordringar		155 850	108 151
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	58 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 229	22 015
Summa kortfristiga fordringar		161 079	273 617
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 293	196 590
Summa kassa och bank		127 293	196 590
Summa omsättningstillgångar		288 372	470 207
SUMMA TILLGÅNGAR		288 372	471 552

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 859

332 647

Årets resultat

-165 176

43 212

Summa fritt eget kapital

210 683

375 859

Summa eget kapital

260 683

425 859

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 364

3 023

Summa långfristiga skulder

4 364

3 023

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 325

17 822

Övriga skulder

0

40

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

24 808

Summa kortfristiga skulder

23 325

42 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

288 372

471 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3,3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	530 165	530 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 165	530 165
Ingående avskrivningar	-528 820	-519 888
Årets avskrivningar	-1 345	-8 932
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 165	-528 820
Utgående redovisat värde	0	1 345

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Lerum 4/14 2023



Ove Lindahl

2023042817495